Portaria nº 077,
de 16 de julho de 2013.

Élson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -
UNIPLAC, nomeado através da Portaria nº 125, de 20 de dezembro de 2010, firmada pelo
Presidente da Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Instituir como responsáveis pelo registro de diplomas e certificados emitidos pela
Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC e/ou por entidades conveniadas, o(a) Pró-
Reitor(a) de Ensino e o(a) Secretário(a) Acadêmico(a).

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº
075, de 10 de julho de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor